



Giriş Tarihi: 12.8.2016

Sırrıberk ARSLAN: 46 numara P.İ.Ç.'leri rüyamda gördüm

ABONE OL

Google News



Rüyayı anlatmak iyi olmaz deseler de rüya görece kadar uyuma zamanı olmayan bir insan olarak bu hafta sizinle, üzerlerinde 46 numara forma bulunan P.İ.Ç.'leri (Paralel İhanet Çetesi) gördüğüm panoramik rüyayı paylaşacaktım. Ama önce bu şehirde herkesin şahit olduğu gerçekleri yazmaya karar verdim. Çünkü ne yazık ki hem 17/25 hem de 15 Temmuz sonrasında kendine gelmemişlerin arasında AK Partili yöneticilerin bulunması rüyamı anlatmamı erteletti. Tüm yurttaki olduğu gibi millete ve devlete ihanet etmekte sınır tanımayan FETÖ'nün P.İ.Ç.'leri yıllardır kendilerine din edindikleri yalanlarıyla vatandaşların manevi duygularını da sömürdü. Maraş'ın P.İ.Ç.'leri 'Listeyi Peygamberimiz kontrol edecek' yalanıyla milyarlarca dolar toplayıp çuvala ABD'ye gönderdiler. Yıllarca vatandaşın vücuduna bir kene gibi yapışıp, sömürdükçe sömüren bu kan emiciliklerinin adını 'himmet' koydular. 15 Temmuz'dan sonra bunların peşinden inancı uğruna gidenler, hocasına, müşidine, şeyhine, üstadına değil, rabbı Allah olmayanın kiblesinin Kâbe olmayacağını, örneği Hz. Peygamber olmayanın yaşattıklarının adının da din olmayıp sapıklık olduğunu anladı. Ama görüyorum ki bu gerçeği anlamazlıktan gelen ve bu P.İ.Ç.'lere hâlâ hizmet edenler içinde AK Partili dangalakların olması çok acı bir gerçek. Kendini aydın sanan, demir gibi olduğunu düşünüp yalan, iftira ve dedikodularıyla haşhaşilere hizmet eden AK Partili belediye meclis üyeleri, tankın önüne yatan, topun ağzına göğsünü geren, F-16'ların bombalarına karşı ellerini havaya açarak direnmiş kardeşlerimin toplandığı bu şehrin kent meydanına kendini maskeleyen için gelen FETÖ'cülerini onurlandırıp, platformlara davet edenlerin de benim yanımda o haşhaşilerden hiçbir farkı yok. Bu milletin verdiği oyla oturduğu makam koltuğunda P.İ.Ç.'lerle kol kola olanlar, söyler misiniz bana Gölbaşı'nda 47 polis kardeşime bomba atan pilottan daha mı az aşağılıksınız ki P.İ.Ç.'lerin kasasını doldurmaya devam ediyorsunuz? Kendisini bir dini yapı, bir cemaat, bir eğitimöğretim hizmetinde bulunan yapı olarak gösterip, girdikleri bu toplumun iliklerinde virüs gibi yaşayanları koruyup kollayarak onları Allah'ın verdiği bir lütuf gibi bu aziz millete empoze edenler, siz neyin peşindediniz bilmiyorum ama size açık ve net söylüyorum. Bu şehirde yıllarca FETÖ'ye makam ve mevkisini kullanarak hizmet eden, 17/25'ten sonra bile FETÖ ortaklığını sürdüren, hain ailelerin bu şehirde 17/25'ten sonra davul zurna ile reklamını yapacak kadar alçalanları koruyanlar, bu şehirde ER gibi olup KOÇ gibi duruş göstererek bugün değil, ta 17/25'ten önce bile hiçbir ilişki içine girmeden seçim

otobüslerinin üstünde ağız dolusu FETÖ'nün hainliğini anlatanlara şimdi iftira ve alçakça yakıştırmalar yapanlar; Sizler sadece benim değil bu şehirde devletimin temsilcileri başta olmak üzere aziz Kahramanmaraşlıların gözünde haşhaşiden de ötesiniz. Niye mi? Çünkü siz ve birkaç P.İ.Ç.'le bu şehirde yıpratmak istediğiniz kişilerin tırnağı bile olamayacak kadar karaktersiz, omurgasız ve alçaksınız. sirriberk.

ŞABAH